ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG TÂN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Tân, ngày 07 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp

của đồng chí Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Cầu Lâm

Thực hiện Kế hoạch số: 69/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã về tổ

chức Hội nghị tiếp xúc đối thoại trực tiếp của đồng chí Chủ tịch UBND xã với

nhân dân thôn Cầu Lâm, Hậu Bổng năm 2025;

 Uỷ ban nhân dân xã Trường Tân tổ chức Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực

tiếp của đồng chí Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Cầu Lâm năm 2025, như

sau.

1. Thành phần mời

* Đại biểu Thành Phố:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Thành phố;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND Thành phố theo dõi xã.

* Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã;

- Thường vụ Đảng ủy phụ trách khu, Đảng ủy viên phụ trách thôn;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã;

- Lãnh đạo các Ban HĐND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên: Ban Xây dựng Đảng; Văn phòng Đảng ủy; UBKT

Đảng ủy xã; Văn phòng HĐND và UBND xã;

2

- Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế xã; Phó Giám đốc phụ trách

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã; Phó Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công xã và đại diện lãnh đạo một số cơ quan, đơn vị liên quan.

* Đại biểu thôn Cầu Lâm:

- Ban chi uỷ, Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận, Trưởng thôn; đại

diện các chi đoàn, chi hội; cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và đại diện nhân

dân thôn Cầu Lâm (từ 70 - 100 người).

 (Đề nghị đồng chí Trưởng thôn Cầu Lâm mời giúp thành phần của thôn và

đại diện nhân dân tham dự Hội nghị)

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ ngày 16/10/2025 (Chiều thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hoá thôn Cầu Lâm.

Kính mời các đại biểu về dự hội nghị đúng thành phần, đúng thời gian để

buổi đối thoại đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thơ

		2025-10-08T16:09:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T16:14:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T16:14:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!